
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia procedury kontroli w zakresie przestrzegania przez mieszkańców Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, uchwały 

antysmogowej Sejmiku Województwa Mazowieckiego oraz uchwały w sprawie programu ochrony 
powietrza dla stref w województwie mazowieckim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) w związku z art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 379 i art. 390 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się procedurę przeprowadzenia kontroli w zakresie przestrzegania przez mieszkańców Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą przepisów: -ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021. Poz. 888 z późn. zm. ); -uchwały nr 162/17 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
mazowieckiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw ( DZ. Urz. 
Woz. Maz. Z 2017 r. poz. 9600-zwaną dalej „uchwała antysmogowa”); -uchwały nr 115/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref 
w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji 
w powietrzu ( Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2020 r. poz. 9595- zwaną dalej „uchwała w sprawie programu ochrony 
powietrza”). Procedura przeprowadzenia kontroli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się wzór upoważnienia do kontroli podmiotu, któremu nie przysługuje status przedsiębiorcy, 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa się wzór upoważnienia do kontroli przedsiębiorcy stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Określa się wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Inwestycji Urzędu 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Procedura przeprowadzenia kontroli w zakresie przestrzegania przez mieszkańców Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, uchwały 

antysmogowej oraz uchwały w sprawie programu ochrony powietrza. 

I. Cel kontroli 

Celem kontroli jest obniżenie stężeń zanieczyszczeń na terenie stref  województwa mazowieckiego, 
które powstają w procesie wytwarzania energii cieplnej dla potrzeb ogrzewania i przygotowania ciepłej 
wody użytkowej w lokalach mieszkalnych, handlowych, usługowych i użyteczności publicznej. 

II. Organ uprawniony do przeprowadzenia kontroli 

Organem uprawnionym do przeprowadzenia kontroli przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, uchwały antysmogowej oraz uchwały w sprawie programu ochrony 
powietrza jest Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

III. Zakres przedmiotowy kontroli 

Przedmiotem kontroli jest przestrzeganie przez mieszkańców Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 
przepisów z zakresu: 

- ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888); 

- uchwały nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 14 października 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalania paliw ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9600, zwanej dalej 
„uchwała antysmogowa”) 

- uchwały nr 115/20 Sejmiku Województwa mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu 
ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy 
dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu ( Dz. Urz. Woj. Maz. 2020 r. poz. 9595, zwanej dalej „ 
uchwała w sprawie programu ochrony powietrza”). 

IV.  Podmioty kontrolowane 

Kontroli podlegają właściciele nieruchomości, którzy wytwarzają energię na potrzeby ogrzewania 
i przygotowania ciepłej wody użytkowej w budynkach i lokalach mieszkalnych, handlowych, usługowych 
oraz użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

V. Kontrolujący pracownicy 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła upoważnia do przeprowadzenia kontroli wyznaczonych 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

2. Pracownicy przeprowadzają kontrolę na podstawie imiennych upoważnień. Każdorazowo w kontroli 
bierze udział dwóch upoważnionych pracowników Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. Na podstawie 
art. 379 ust. 3 kontrolujący jest upoważniony do: 

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem, całą dobę na teren nieruchomości, obiektu lub ich 
części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, a w godzinach 6-22 na pozostały teren; 

2) przeprowadzenia badań lub innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przysłuchiwania osób w zakresie niezbędnym 
do ustalenia faktycznego; 

4) żądania okazania dokumentów i udostępniania wszelkich danych mających związek z problematyką 
kontroli. 

VI. Czynności poprzedzające kontrolę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 1



W przypadku kontroli przeprowadzonej u przedsiębiorcy koniecznym jest uprzednie zawiadomienie 
przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli ( art. 48 ust. 1 ustawy- Prawo przedsiębiorców). Wszczęcie 
kontroli jest możliwe nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem 30 dni od dnia 
doręczenia zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli, jeżeli kontrola nie zostanie wszczęta 
w terminie 30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia, wszczęcie kontroli wymaga ponownego 
zawiadomienia. Na wniosek przedsiębiorcy kontrola może być  wszczęta przed upływem 7 dni od dnia 
doręczenia zawiadomienia ( art. 48 ust. 4 ustawy – Prawo przedsiębiorców). 

VII. Kontrola 

1. W terminie planowanej kontroli kontrolujący zgłaszają się w siedzibie kontrolowanego podmiotu lub na 
nieruchomości gdzie prowadzona jest działalność gospodarcza na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

2. Czynności kontrolnych dokonuje się w obecności kontrolowanego lub osoby przez niego upoważnionej 
do reprezentowania go w trakcie kontroli. 

3. W przypadku kontroli przedsiębiorcy dokonuje się wpisu w książce kontroli przedsiębiorcy, tj. organ 
kontroli, oznaczenie upoważnienia do kontroli, zakres przedmiotowy kontroli, daty podjęcia i zakończenia 
kontroli. 

4. Sprawdzeniu podlega wykorzystywane źródło ciepła, stosowane paliwo lub popioły paleniskowe. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

UPOWAŻNIENIE Nr………. 

z dnia…………… 

Na podstawie art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

upoważnia 

pracownika Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą…………………………………… 

legitymującego się dowodem osobistym seria………………………………………………… 

Nr…………… wydanym przez…………………………………………………….................... 

Do wykonania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą czynności kontrolnych 
w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, uchwały 
antysmogowej oraz uchwały w sprawie programu ochrony powietrza. 

Upoważnienie uprawnia w szczególności do: 

1) Wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren nieruchomości, obiektu 
lub ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22- na 
pozostały teren; 

2) Przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych, w tym pobierania 
próbek; 

3) Żądania pisemnych lun ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym 
do ustalenia stanu faktycznego; 

4) Żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek z zakresem kontroli. 

Upoważnienie obowiązuje od dnia wydania do dnia zakończenia kontroli, która kończy się 
sporządzeniem protokołu. 

………………………………………………………………. 

(imię, nazwisko, stanowisko lub funkcja, podpis) 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Upoważnienie Nr…. 

Z dnia ……. 

(upoważnienie do kontroli przedsiębiorcy) 

Na podstawie art. 49 ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. –Prawo przedsiębiorców oraz 
art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

upoważnia 

pracownika Urzędu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ………………………………......... 

legitymującego się legitymacją służbową/dowodem osobistym o numerze: 

………………………………………………………………………………………………… 

wydaną/wydanym przez 

…………………………………………………………………………………………………... 

do wykonywania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą czynności kontrolnych 
w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, uchwały 
antysmogowej oraz uchwały w sprawie programu ochrony powietrza u przedsiębiorcy 
…………………………………………………………………………………..................................................
...................................................................................................................... 

Upoważnienie uprawnia w szczególności do: 

1) Wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobą na teren nieruchomości, obiektu 
lub ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22- na 
pozostały teren; 

2) Przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych, w tym pobierania 
próbek; 

3) Żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym 
do ustalenia stanu faktycznego; 

4) Żądania okazania dokumentów i udostępniania wszelkich danych mających związek z problematyką 
kontroli. 

Data rozpoczęcia kontroli……………… 

Przewidywany termin zakończenia kontroli……………………………………………. 

……………………………………………………. 

(imię, nazwisko, stanowisko lub funkcja, podpis) 

Pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego 

1. Kontrolujący, wykonując kontrolę, jest upoważniony do: 

1) Wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren nieruchomości, obiektu 
lub ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, w godzinach od 6 do 22- na pozostały 
teren; 

2) Przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

3) Żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym 
do ustalenia stanu faktycznego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 1



4) Żądania okazania dokumentów i udostępniania wszelkich danych mających związek z problematyką 
kontroli (art. 379 ust. 3 ustawy- Prawo ochrony środowiska) 

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu oraz kontrolowana osoba fizyczna obowiązani są umożliwić 
przeprowadzenie kontroli, a w szczególności dokonanie ww. czynności(art. 379 ust. 6 ustawy-Prawo ochrony 
środowiska). 

3. Czynności kontrolne wykonuje się w obecności przedsiębiorcy lub osoby przez niego upoważnionej 
(art. 50 ust. 1 ustawy- Prawo przedsiębiorców). 

4. Zakres kontroli nie może wykraczać poza zakres wskazany w upoważnieniu(art. 49 ust. 9 ustawy-Prawo 
przedsiębiorców). 

5. Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz doręcza 
kierownikowi kontrolowanego podmiotu lub kontrolowanej osobie fizycznej (art. 380 ust. 1 ustawy-Prawo 
ochrony środowiska). 

6. Protokół podpisują kontrolujący oraz kierownik kontrolowanego podmiotu lub kontrolowana osoba 
fizyczna, którzy mogą wnieść do protokołu zastrzeżenia i uwagi wraz z uzasadnieniem (art. 380, ust. 2 ustawy-
Prawo ochrony środowiska). 

7. W razie odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu lub kontrolowaną 
osobę fizyczną kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę w protokole, a odmawiający podpisu może, w terminie 
7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie do Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 
(art. 380 ust. 3 ustawy-Prawo ochrony środowiska). 

8. Zgodnie z art. 255 § 1 Kodeksu karnego czyn polegający na udaremnianiu bądź utrudnia czynności 
służbowe osobie uprawnionej do przeprowadzania kontroli w zakresie ochrony środowiska lub osobie 
przybranej jej do pomocy podlega karze pozbawienia wolności do lat trzech. 

9. Przedsiębiorcy, który poniósł szkodę na skutek wykonywania czynności kontrolnych z naruszeniem 
przepisów prawa, przysługuje odszkodowanie (art. 46 ust. 1 ustawy-Prawo przedsiębiorców). 

10. Przedsiębiorca może wnieść sprzeciw wobec podjęcia i wykonywania przez organ kontroli czynności 
z naruszeniem przepisów art. 48, art. 49, art. 50 ust. 1 i 5, art. 51 ust. 1, art. 54 ust. 1, art. 55 ust. 1 i 2 oraz 
art. 58 ustawy- Prawo przedsiębiorców. Sprzeciw wymaga uzasadnieni (art. 59 ust. 1 ustawy Prawo 
przedsiębiorców). 

11. Sprzeciw przedsiębiorca wnosi na piśmie do organu kontroli, którego czynności sprzeciw dotyczy. 
O wniesieniu sprzeciwu przedsiębiorca zawiadamia na piśmie kontrolującego (art. 59 ust. 3 ustawy-Prawo 
przedsiębiorców). 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią pouczenia i jeden egzemplarz odebrałem/łam. 

……………………………………………………………….. 

(miejscowość, data i podpis kontrolowanego) 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Protokół 

Protokół 

Z kontroli w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
uchwały antysmogowej oraz uchwały w sprawie programu ochrony powietrza. 

I. Kontrolę zarządził Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

II. Kontrolę przeprowadzono w dniu ……………………….na terenie 
nieruchomości…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………… 

III. Podstawa prawna kontroli: art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. u. z 2021 r. poz. 888) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. 2020 r., poz. 1219). 

IV. Przedmiot kontroli: przestrzeganie przepisów: 

1) Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888); 

2) Uchwały nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2017 r. poz. 9600 dalej zwana 
„uchwała antysmogowa”); 

3) Uchwały nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu 
ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy 
dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2020 r. poz. 9595, dalej zwaną 
„uchwała w sprawie programu ochrony powietrza”). 

V. Zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli 

Zostało doręczone kontrolowanemu w dniu ……………………………….. 

Nie zostało doręczone kontrolowanemu z następujących 
przyczyn:……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………. 

VI. Prowadzący kontrolę 

1. ……………………………………………………….. na podstawie upoważnienia wydanego przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia …………………………………………… 

2. ………………………………………………………. Na podstawie upoważnienia wydanego przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia ……………………………………………. 

VII. Dane osoby kontrolowanej 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………. 

Miejsce zamieszkania…………………………………………………………... 

Dodatkowe informacje………………………………………………………….. 

VIII. Przebieg i ustalenia kontroli 

1. Typ kontrolowanej nieruchomości………………………………………….. 

2. W przebiegu kontroli stwierdzono: 

-użytkowanie kotła na paliwo stałe……. klasy spełniającego/niespełniającego wymagań ekoprojektu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 1



………………………………………………………………………………. 

-użytkowanie ogrzewacza pomieszczeń spełniającego/niespełniającego wymagań ekoprojektu: 

………………………………………………………………………………. 

-użytkowanie innych urządzeń przeznaczonych do spalania paliw stałych: 

………………………………………………………………………………. 

-użytkowanie źródeł ciepła innych niż urządzenia przeznaczone do spalania paliw stałych: 

………………………………………………………………………………. 

-obecności zgromadzonych paliw stałych: posiadają/brak certyfikatu jakości: 

………………………………………………………………………………. 

-zbieranie odpadów w sposób zgodny/niezgodny z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
oraz regulaminem utrzymania czystości i porządku: 

………………………………………………………………………………. 

3. Przeprowadzone czynności: 

-sporządzono/nie sporządzono dokumentacji fotograficznej 

…………………………………………………………………………… 

-pobrano/nie pobrano próby popiołu 

…………………………………………………………………………… 

-pobrano/nie pobrano próby paliwa stałego 

………………………………………………………………………………. 

-zmierzono/nie zmierzono wilgotności drewna uzyskując następujące wyniki pomiaru 

………………………………………………………………………………. 

-inne 

………………………………………………………………………………. 

4. Opis przebiegu kontroli, okazanej dokumentacji, złożonych wyjaśnień 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………… 

5. Stwierdzono/ nie stwierdzono popełnienia wykroczeń 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………… 

6. Pozostałe ustalenia, oświadczenia i wnioski złożone przez osobę kontrolowaną: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………… 

7. Osobę kontrolowaną pouczono/ nie pouczono o obowiązkach wynikających z uchwały antysmogowej 
i uchwały w sprawie programu ochrony powietrza. 

8. Osobę kontrolowana [poinformowano/ niedoinformowano o zasadach programu „Czyste Powietrze” oraz 
możliwościach związanych z pozyskaniem dofinansowania w ramach ww. programu. 

9. Osoba kontrolowana złożyła/nie złożyła zastrzeżeń do protokołu: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 2



IX. Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach w dniu:……………. 

X. Protokół po odczytaniu podpisano 

…………………………………                     ……………………………... 

Podpis osoby kontrolowanej                       ……………………………… 

      Podpisy kontrolujących 

Osoba kontrolowana odmówiła podpisania protokołu z powodu: 

……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………….. 

XI. Potwierdzam odbiór protokołu kontroli 

…………………………………………… 

(data i podpis Kontrolowanego) 

XII. Załączniki do protokołu: 

1………………………………………………………. 

2………………………………………………………. 

3………………………………………………………. 

4………………………………………………………. 

5………………………………………………………. 

6………………………………………………………. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zawiadomienie 

o zamiarze wszczęcia kontroli z dnia 

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 6 marca 2018r. –Prawo przedsiębiorców 
zawiadamiam………………………, że Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zamierza wszcząć 
kontrolę w zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, uchwały antysmogowej oraz uchwały w sprawie programu ochrony powietrza. 

Kontrola zostanie przeprowadzona na nieruchomości 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

W przypadku kontroli przeprowadzanej u przedsiębiorcy: 

1. Kontrolę wszczyna się nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem 30 dni od dnia 
doręczenia zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli. Jeżeli kontrola nie zostanie wszczęta w terminie 
30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia, wszczęcie kontroli wymaga ponownego zawiadomienia 
(art. 48 ust. 2 ustawy-Prawo przedsiębiorców). 

2. Na wniosek przedsiębiorcy kontrola może być wszczęta przed upływem 7 dni od dnia doręczenia 
zawiadomienia(art. 48 ust. 4 ustawy-Prawo przedsiębiorców). 

3. Czynności kontrolne związane z pobieraniem próbek i dokonywaniem oględzin, w tym pojazdów, lub 
dokonywaniem pomiarów mogą być wykonane przed upływem terminu 7 dni, o którym mowa 
w ust. 2 powyżej (art.48 ust. 2 ustawy-Prawo przedsiębiorców). 

4. Przedsiębiorca wskazuje na piśmie osobę upoważnioną do reprezentowania go w trakcie kontroli 
w szczególności w czasie swojej nieobecności(art.50 ust. 3 ustawy-Prawo przedsiębiorców). 

Dodatkowe informacje: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9895D6-D0FC-4809-86BF-5ADA4E46A79F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska IV Punkt 3

	Zalacznik 4 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Cyfra rzymska VIII

	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 9 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 4 Ustęp 9 Cyfra rzymska X
	Zalacznik 4 Ustęp 9 Cyfra rzymska XI
	Zalacznik 4 Ustęp 9 Cyfra rzymska XII


	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4


